**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1863

LXII. Vertrag des Pfarrers in Belitz mit dem Lorenz-Kloster in
Neustadt-Magdeburg über rückständige Incorporations-Gebühren, vom 16.
April 1339.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55861](#)

apposita. Datum Eberswalde, Anno Domini M° CCC° XXXVIII°, Feria quinta post nativitatem Beate Marie virginis.

Aus Beckmann's handschriftlichem Nachlaße.

LXII. Vertrag des Pfarrers in Belitz mit dem Lorenz-Kloster in Neustadt-Magdeburg über rückständige Incorporations-Gebühren, vom 16. April 1339.

Omnibus, quorum interest et interesse poterit in futurum, clare pateat litteras per presentes, Quot ego Johannes, plebanus in belitz, super lite, que vertebatur inter venerandam dominam meam, dominam abbatissam et conuentum sanctimonialium sancti laurencii in noua ciuitate magdebburg ex vna et me parte ex altera super ecclesia mea parrochiali predicta, que cum omnibus iuribus, fructibus et pertinenciis eisdem rationabiliter est incorporata, ipsis videlicet domine mee et conuentui concordanter reformatus sum et amicabiliter et eorum graciā plenarie sum adeptus et prosecutus In hunc modum videlicet, quod pro XXIII^{or} marcis, quas domina mea et conuentus de tribus annis transactis, videlicet quolibet anno octo marcis stendalensis argenti a me ratione incorporationis ipsis ecclesie pecierint, ipsis persolui et tradidi III^{or} marcas dicti argenti et ipsis persolutis dimiserunt me in predictis in XXIII^{or} marcis quitum et solutum. Item domina mea et conuentus predicti gracie mecum super incorporatione dicte ecclesie mee concordarunt et pensionem, quam ipsis singulis annis persoluere debuissim de ipsa ecclesia mea, inspicientes defectum in bonis meis et penuriam mitigarunt Ita videlicet singulis annis, quamdiu vixero et habeam parrochiam predictam, ipsis debeam et persoluere quolibet festo pasce terciam dimidiam sexagenam grossorum et totidem singulis festis beati michaelis, quod me astrinxī facturum et perstringo me per presentes, dictos grossos persoluere in terminis supradictis eisdem aut in fauore et gracia viuere eorundem sub pena excommunicacionis late sententie domini officialis curie magdeburgensis et domini officialis curie brandenburgensis, mei ordinarii, quod si negligens extiterim causa legitima non obstante in persolucione dictorum grossorum, ut predicetur, dictas sentencias excommunicacionum incurram ipso facto. Actum presentibus dieretis viris domino preposito dicti conuentus, domino Gerardo, dicto hertshals, presbytero, hinrico de helmestad, clero et aliis fide dignis. Datum anno domini M° CCC° XXXIX°, feria sexta post dominicam Misericordia domini.